
Ripartizione Relazioni Studenti 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 3276 del 
15.10.2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il D.R. n. 2375 del 4.7.2013, con il quale è stato emanato il bando di 
concorso per l’accesso al corso di laurea in Viticoltura ed Enologia 
per l’anno accademico 2013/2014 e sono stati messi a concorso 35 
posti per cittadini comunitari e non comunitari regolarmente 
soggiornanti in Italia e 5 posti riservati a cittadini non comunitari 
residenti all’estero. 

 

VISTA  la delibera n. 24 del 17.7.2013, con la quale il Consiglio di Corso di 
Studi in Viticoltura ed Enologia del Dipartimento di Agraria ha designato 
i componenti della Commissione giudicatrice del concorso di cui sopra; 

 

D E C R E TA  
 

La Commissione esaminatrice per l’ammissione al Corso di Laurea in in 
Viticoltura ed Enologia, per l’anno accademico 2013/2014, è così costituita: 
 
 

Effettivi: 
 

- Prof. Luigi FRUSCIANTE  - Presidente 

- Prof. Luigi MOIO   - Componente 
- Dott. Giuseppe BLAIOTTA  - Componente 
 

Supplenti: 
 

- Dott. Andrea FORMATO, 
- Dott. Mauro MORI. 
 

Le funzioni di Segretario saranno svolte dal dott. Giuseppe Blaiotta. 
 

Napoli, 
IL RETTORE 

Massimo Marrelli 
 

 
 Unità organizzativa responsabile del 

procedimento di nomina della commissione 
esaminatrice del concorso: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento di cui al 
presente decreto:  
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2013/2680 del 26/07/2013
Firmatari: MASSIMO MARRELLI


